[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«11» декабря  2012 г.                                                                                  № 275
пгт. Талинка
О передаче полномочий
по проведению внешней проверки

годового отчёта об исполнении

бюджета городского поселения

Талинка за 2012 год

В целях реализации статьи 264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ:
1. Передать полномочия органа муниципального финансового контроля муниципального образования городского поселения Талинка по проведению внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета городского поселения Талинка за 2012 год контрольному органу муниципального района – Контрольно-счётной палате Октябрьского района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по бюджету, налогам и финансам (А.Э. Кузнецов).

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения

Председатель Совета
Талинка  ______ А.Г. Борисочев                     депутатов городского

поселения Талинка

__________Н.И. Фаттахова